
WOJT GNltNY BRALI|,{
ul. Rl,nck 3

63-640 Bralin
W.0050.1.4.2017 Zarządzenie Nr 4/2017

Wójta Gminy Bralin
z dnia 24 stycznia 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art.257 pkt. 3 ustawy zdnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity
Dz.U.z2016 roku poz,446 zp6źn,zmianami)oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr)OWll/'l58/2016 Rady Gminy Bralin zdnia?7
grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na2017 rok Wójt Gminy Bralin zaządza co następuje:

§1
W uchwale Nr D(XVllll158/2016 Rady Gminy Bralin z dnia27 grudnia 2016 r.w sprawie uchwały budżetowej na2017
rok, wprowadza się następujące zmiany:

1)§ 1.1. Ustala się łącznąkwotę dochodow budzetu na2017 rok w wysokości 23 983 170,00 zł,bez zmian
z tego:

- dochody bieżące w kwocie 23 683 170,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie 300 000,00 zł

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmująw szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości
6 701 297,00 z],bezzmian

2) § 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budzetu na 2017 rok w wysokości 25 404 545,04 zł , zgodnie z
załacznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia z tego :

- wydatki bieżace w wysokości 22 59B 350,04 z],

- wydatki majątkowe w wysokości 2 806 195,00 zł

a)wydatki majątkowe - bez zmian

2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują:
1) wydatki związane z realizacjązadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości

6 7 01 297,00 zł bez zmian.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bralin

W{}JT



Uzasadnienie doZauądzeniaNr 412017 Wójta Gminy Bralin z dnia24 stycznia 2017 r.

1. Dokonuje się korekty planu finansowego wydatków w ramach działu w zakresie wydatków bieżących dz.010.01095 § 4300

zmniejsza sie o kwotę 929,27 złzprzeznaczenim na zwiększenie planu wydatków dz.010.01095 § 2910 o kwotę 926,67 zł

natomiast § 4580 zwiększenie o kwotę 2,60 zł.

Zmianawynika z przeprowadzonej kontroli Wojewody Wielkopolskiego w zakresie wydatkowania środków finansowych

pżeznaczonych na realizację postępowania w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawańego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej, gdzie nieprawidłowo ustalono kwoty należnego do zwrotu podatku akcyzowego

spowodowały, iz czterem producentom rolnym wypłacono zwrot podatku w wysokości wyższej od należnej stąd stanowi

dotację pobranąw nadmiernej wysokości.Zostały wydane decyzje zmieniające w celu skorygowania nieprawidłowoŚci, na

podstawie których producenci rolni dokonali zwrotu środków pobranych w nadmiernej wysokosci.
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